
Jesus sier: 
«Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Faderen uten ved 

meg.
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JESUS I SENTRUM
-25 år-

Jesus I Sentrum - 25 års jubileum!

Bladet, eller nyhetsbrevet om du vil, som du nå 
holder i hånden, har 25 års jubileum i år. Dette 
nevnte vi så vidt i forrige nummer, men i dette 
nummeret må vi skrive litt rundt det.

I 1995 opplevde vi at mange var kommet til tro 
på Jesus. Utfordringen var å kunne følge opp 
disse, noe som sikkert flere kan kjenne seg 
igjen i. Egentlig en herlig utfordring, men du øn-
sker selvsagt at de som blir bedt med i frelses 
bønnen skal vokse til manns modenhet som det 
står i Bibelen. Det første vi begynte med den 
gangen var å skrive brev, undervisningsbrev til 
alle de vi ba med til frelse. Etter hvert begynte 
det å bli mange og det ble vanskelig å holde 
styr på hvem man hadde sendt til og hvem ikke. 
Dette var jo i en tid da internett og sosiale me-
dia på ingen måte var tilgjengelig slik som i dag.
Løsningen var da å starte et nyhetsbrev som 
vi sendte til, ikke bare de nyfrelste, men også 
til andre som var interessert i å følge med på 
hva som skjedde i Ulsteinvik Bibelsenter. Men 
i begynnelsen hette ikke menigheten dette, da 
hette den «Jesus I Sentrum». Derav navnet på 
bladet. Når vi byttet navn på menigheten til Ul-
steinvik Bibelsenter, beholdt vi navnet «Jesus I 
Sentrum» på bladet vårt.

Den gangen var det ikke like enkelt med foto 

slik det er i dag og vi brukte derfor mye grafiske 
illustrasjoner. Disse var det folk i menigheten 
som laget. Slikt burde man kanskje benytte seg 
mer av i dag, men det blir ofte fotografier til sy-
vende og sist.

I bladet har vi hatt mange reportasjer både av 
vitnesbyrd og ting vi har gjort i menigheten og 
i den reisende tjenesten Good News Interna-
tional. Konferansene har vært godt dekket og 
man kan si at vi skriver på en måte historien 
vår. Noen spør om ikke dette formatet er litt ut-
datert nå siden man kan legge alt på internett. 
Vel, det er ikke alle som er like ivrige å være på 
nettet. Det fine med et blad er at man trenger 
ikke vente på at en eller annen programvare 
skal oppdatere seg og man slipper beskjeden 
om å vente litt.

Av de tilbakemeldingene vi har fått opp gjen-
nom tidene, er det bare en surmaget vi har fått. 
Utenom dette har det vært bare utallige gode til-
bakemeldinger. En som jobbet på fiskebåt, for-
talte at han hengte det opp på oppslagstavlen 
om bord etter at han hadde lest det selv. Han 
mente at de andre også trengte å lese Jesus I 
Sentrum. En annen syntes bladet var så godt at 
han brukte å lese det to ganger. Så har vi alle 
de som har flyttet til steder langt borte. Det er 

alltid hyggelig å få tilbakemelding fra disse at 
de synes det er trivelig å få bladet i posten og 
kunne følge med på hva som skjer.

Bladet har vi i alle fall ingen planer om å leg-
ge ned eller gjøre 100% digitalt, i alle fall ikke 
ennå. Største utfordringen er å holde adresse 
registeret oppdatert til enhver tid. Der er det 
ikke mange som gir oss beskjed om at de har 
flyttet, noen få er det. Men vi gjør så godt vi kan 
med å holde listene våre oppdatert. Vi håper at 
bladet fortsatt kan være til glede og inspirasjon 
for dere som leser det.

Til slutt – bladet kommer i alle fall til å fortsatt 
være gratis. Gud velsigne alle våre abonnenter!

Noen Jesus I Sentrum utgaver av tidligere årganger.



Midt i oktober fikk vi uventet besøk av evange-
list Svein Nordvik. Tilfeldigvis var han i distriktet 
og hadde noen dager til overs. Da la det seg til 
rette en tirsdagskveld og nærmere 30 personer 
dukket opp uten at vi hadde annonsert møtet 
i det hele tatt. Jungel telegrafen er tydeligvis 
undervurdert.

Med seg hadde han Joachim Becher og 
sammen spilte de gitar og sang. Svein holdt 
en utfordrende tale og poengterte viktigheten 
av disippelskap og bønn. Begge vitnet om for-
vandlingen de hadde opplevd gjennom frelsen i 
Jesus Kristus, Svein med lang fartstid og Joac-
him som forholdsvis ny på vegen.

Et 20-talls sjeler søkte forbønn i ettermøtet og 
de fremmøtte kunne gå fra et oppbyggende og 
spontant møte.

Svein hadde med seg Joachim Becher.

Tentro 2020 litt forsinket.
Forsinket, men meget fin avslutning for Tentro 
elevene 2019-2020. Lovsangsteamet til Filadel-
fia Ulsteinvik gjorde en stødig jobb og flere av 
Tentro elevene hadde egne fremføringer. Talen 
for dagen tok utgangspunkt i hvorfor gjess flyr i 
plog, noe som brakte forståelse for samarbeid, 
hvor viktig det er.

Disse unge har vært gjennom et interessant 
år med undervisning og inspirasjon til å få et 
nærmere forhold til Gud. Med en slik god bal-
last som dette er, vil disse ha en god referan-
se gjennom de valgene man etter hvert vil stå 
overfor i livet. Vi ønsker de alle lykke til videre!

Tentro elever og lærere 2020.

Siste søndagen i september fikk vi kjempehyg-
gelig besøk av Bjørn Thore Friberg og kona 
Judith. Overaskende hadde de med seg våre 
gode venner Liv-Karin og Per-Kristian Greger-
sen.

Bjørn Thore og Judith hadde med seg hyggelig overraskelse, Liv-Karin og Per Kristian.

Bjørn Thore er pastor i Grenland Kristne Senter 
og har gått på Livets Ords Universitets pastor 
kurs sammen med pastoren i Ulsteinvik Bibel-
senter i 2004 – 2005.

Bjørn Thore talte forfriskende på dette søn-
dagsmøtet og fortalte fra arbeidet han er en 
del av gjennom Visjon Norge der han intervjuer 
mennesker som har opplevd sterke ting med 
Gud. Han kom med mange herlige vitnesbyrd 
om hvordan Gud setter fri og gir mennesker en 
ny start i livet.

Også Judith kom med en hilsen og kunne vitne 
om at hun merket at dette var en åpen forsam-
ling.

Bjørn Thore og Judith har vært pastorer i GKS i 
Skien siden 1992 og brenner for evangeliets ut-
bredelse både i sitt nærmiljø og over hele Nor-
ge. Jesus er sentral i forkynnelsen og de har 
en klippetro på evangeliets kraft til å forvandle 
mennesker, samme hvilken situasjon man be-
finner seg i.

Bjørn-Thore Friberg på Sunnmøre.

Spontant møte med Svein Nordvik.



HVA SKJER 
I ULSTEINVIK BIBELSENTER?
TENTRO AVSLUTNING

24. april på Sjøborg.

Dette blir stas!

I oktober fikk vi også besøk av Tor Rødseth og 
Håkon Nilsen med band. Dette ble en slipp kon-
sert for Tor sin nyeste CD der all inntekt gikk 
til Håkon Nilsens hjelpeorganisasjon «Hope of 
Mercy». Det er alltid trivelig når disse karene er 
på besøk, de har med seg en egen stemning 
som gjør at du blir glad.

Låtene Tor presenterte fra CD ’en bar preg av 
Åge Samuelsen inspirasjon, noe som i seg selv 
kan gjøre både den ene og andre sprudlende 
glad. Dette viser bare Tor sitt brede spekter av 
type musikk han så talent fullt lager.

I tillegg til at Håkon sørget for «Fender-gi-
tar-lyd», gjorde han også prekenen for denne 

Konsert for “Hope of Mercy”.

Tor & Håkon med band.

søndagen. Inspirerende og oppbyggende bud-
skap hadde han å gi til de fremmøtte. De som 
var til stede, gav uttrykk for hvor viktig arbeidet 
som «Hope of Mercy» driver og vi fikk sendt 
med Håkon et offer som vi håper kommer godt 
med når de drar til Ukraina for å hjelpe barna 
der.

Jørn Strand, Norges klare røst! 

Etter en konferanse helg med Jørn Strand er 
man bare mettet av Guds Ord og salighet. Den-
ne mannen som Gud har reist opp i vårt land 
skal vi takke Herren for. En mer Bibel sentrert 
og klar forkynnelse skal man lete lenge etter, i 
alle fall i Norge. Jørn som selv har vært langt 
nede i sitt liv og erfart Herrens godhet gjennom 
mirakuløs gjenreising, er klar over at skal evan-
geliet gå fram, må forkynnelsen om Herrens 
makt og kraft intensiveres. Menneskelig visdom 
og innsikt er ikke nok, vi trenger det overnaturli-
ge inngripen fra vår Himmelske Far. 

Allerede på første møtet tok det skikkelig av. 
Jørn gikk inn på de forskjellige kategorier Kris-
tus kan legges inn i, den jordiske, den korsfes-
tede, den oppstandne og den opphøyede. Han 
gikk gjennom de forskjellige variantene og på 
en utmerket måte forklarte hvorfor Jesus måtte 
dø. Hadde ikke Jesus dødd, hadde der heller 
ikke vært en arv å ta over. Jesus er den sis-

te Adam og Han oppfylte loven slik at lovens 
velsignelser ble tilgjengelig for oss mennesker. 

På andre møtet la han ut om Azuza street vek-
kelsen og hvilket fokus denne egentlig hadde. 
Det vi ofte hører om er tungetalen og dåpen i 
Den Hellige Ånd, men opprinnelig var det mi-
raklene og helbredelsene som preget denne 
vekkelsen. Dette satte Jørn i sammenheng 
med dagens situasjon at vi trenger mer av det-
te også i dag. Grunnen til at vi ser for lite av 
dette er ofte de forskjellige kirke samfunnenes 
menneskeskapte teologi. Men vi trenger at Bi-
belens Jesus får definere hva som er rett dok-
trine. Menneskelig erfaring kan aldri erstatte 
guddommelig teologi. 

I det siste møtet avsluttet han med å påpeke at 
vi ber ofte om vekkelse, men at Gud allerede 
har gitt oss det vi trenger. Han sammenlignet 
det med at noen ber om en kake, men at Gud 

har gitt oss oppskriften og kan bake selv. Han 
har gitt oss sitt Ord og om vi følger den så blir 
resultatet vekkelse. 

Gikk du glipp av møtene, så er det mulig å se 
de på YouTube kanalen Ulsteinvik Bibelsenter 
Direkte. 

Jørn Strand er alltid verdt å høre på.



HVEM ER VI?
Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lo-
kalmenighet i Ulsteinvik uten tilknytning til 
noe kirkesamfunn eller organisasjon. Vi er 
en selvstendig lokalmenighet som arbei-
der ut fra den visjon om å vinne så mange 
mennesker som mulig for Jesus Kristus og 
at mennesker som har Jesus Guds sønn 
som sin Herre, skal bli istandsatt og utrus-
tet gjennom undervisning, bønn, fellesskap, 
lovsang og evangelisering ved Den Hellige 
Ånd. Vi vil bygge på Guds Ord - Bibelen, 
ved å være Ordets gjørere, ikke bare dets 
hørere. Vi har ukentlige møter og arrange-
rer møtekampanjer til Kristi legemes opp-
byggelse og utrustning. Dette skal skje til 
Jesu Kristi ære og Guds Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?
Vi samles hver søndag i vårt bygg i 
Bjørndalvegen 11, Ulsteinvik, 
til lovprisning, forkynnelse, undervisning og 
fellesskap. For barna har vi samtidig søn-
dagsskole. Ellers har vi felleskap på ons-
dagene. Vi tror det er viktig å ha et mindre 
fellesskap uten om de større møtene på 
søndager. 

e-mail :
 postmaster@ulsteinvikbibelsenter.no

Sjekk også vår web-side :

www.ulsteinvikbibelsenter.no
- og følg oss på Facebook...

HVORDAN BLIR DU 
FRELST?
Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds 
Sønn og at han oppsto fra de døde på den 
tredje dag og du omvender deg og inviterer 
Ham til å bli din frelser og Herre, skal du 
bli frelst når du bekjenner det du tror i ditt 
indre og mener det. Du kan for eksempel 
akkurat nå be denne bønnen til Jesus og 
motta Ham : «Jesus - jeg kommer her og 
nå til deg med et oppriktig hjerte og ber deg 
om å komme inn i mitt liv og frelse meg. Jeg 
vet at du sier at den som kommer til deg vil 
du så visst ikke støte bort. Derfor ber jeg 
deg Herre at du tilgir meg all min synd og 
renser meg fra alt ondt og gjør meg til en 
ny skapning i deg. Jeg tror på deg og vil 
fra i dag av bekjenne deg frimodig for andre 
mennesker som frelser og Herre. Jesus - 
gjør deg virkelig for meg slik at jeg kan lære 
deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som 
jeg er. AMEN !»
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SITATET:
Om ydmykhet:

“Den som er ydmyk, vet det ikke selv.”
- Martin Luther -

Musikken til Misjonsbefalingen på Kjeldsund.

I naturskjønne Kjeldsund var det i siste helga 
i oktober møteserie med Misjonsbefalingen. 
Flere lokale krefter var med her og på søndags-
møtet var det Ulsteinvik Bibelsenter som var i 
aksjon.

Når denne gjengen dukker opp er det alltid livlig 
og frisk musikk som strømmer ut gjennom ly-
danlegget og slik var det denne gangen også. I 
tillegg fikk vi høre mange herlige vitnesbyrd om 
hva Gud gjør gjennom sine tjener og sine vitner 
som går omkring.

Guds Ord gikk ut, klart og tydelig. Mange ble 
berørt både av Ordet og den atmosfæren som 
preget disse møtene.

Vi ønsker Misjonsbefalingen lykke til videre og 
Guds velsignelse.

Søndag var det pastorens tur å tale.

Misjonsbefalingen på Kjeldsund.


